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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Vali Yiğitbaşı Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili konuştu; 

Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın

girişimleri, Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim

Yumaklı’nın onayıyla tüzel
kişilik kazanan Tarıma

Dayalı Jeotermal Seracılık
İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesi ile ilgili
önemli bir toplantı

gerçekleştirildi. Toplantıya 
Bakan Yardımcısı 

Ahmet Bağcı’da katıldı

Programları kapsamında Afyonkarahisar’a gelen Tarım
ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
ve ilgili kurum müdürleriyle birlikte basın mensuplarına
açıklamalarda bulunarak Afyonkarahisar Çay Tarıma
Dayalı Jeotermal Kaynaklı Sera İhtisas Organize Sanayi
Bölgesi (TDİOSB) ile ilgili ayrıntılı bilgiler verdi. Projenin,
yaklaşık 3 bin kişilik istihdam sağlaması ve en az 15 bin
kişilik bir nüfusa sabit gelir kaynağı oluşturmasının ön-
görüldüğünü kaydeden Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“TDİOSB alanında kurulacak seralarda iyi tarım uygu-
la-maları kapsamında domates, biber, salatalık ve
patlıcan gibi ürünler yetiştirilecek. 1 dekardan yıllık
50 ton domates üretimi yapılması planlanacaktır”

3 MİLYAR TL’LİK GELİR

“
Bu organize sanayi 

bölgesinde jeotermal 
kaynaklarla ısıtılan seralar
sayesinde, tarımsal rekolte

artırılacak, yılın dört mevsimi
üretim yapılabilecek ve aynı 

zamanda enerji verimliliği
sağlanacaktır

”

“
Tarıma Dayalı Jeotermal 
Seracılık İhtisas OSB’nin,

bölge istihdamına,
yatırımcılarımızın üretim gücüne

ve ilimizin tarımsal 
potansiyelinin değerlenmesine

öncülük edeceğine 
inancımız tamdır

”

3 etap ve toplamda 
8 milyon metrekare olarak

planlanan ve ilk etabı 
Çay ilçesi Kadıköy’de 

2.900 dekarlık alanda kurulacak
olan Tarıma Dayalı Jeotermal

Seracılık İhtisas
Organize Sanayi Bölgesinin 

ekonomiye büyük 
katkı sunacak 

Vali Yiğitbaşı, “Ayrıca bu üretimden  3
milyar TL değerinde gelir elde edilmesi
beklenmektedir. Projenin konumu
itibarıyla hem iş gücüne hem de yol ve
altyapı imkanlarına yakın bir alanda
kurulması, yatırımcılarımız için cazip
bir fırsat yaratmaktadır. TDİOSB’deki
üretim faaliyetleri,  doğal kaynakların
etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesini
sağlayacak; böylece ülke ekonomisine

katkının yanı sıra çevresel sürdürülebi-
lirlik de sağlanacaktır. Proje kapsamında,
ilk etapta 2 bin dekarlık alanda faal üre-
tim sağlayan jeotermal ısıtmalı, topraksız
seralar kurulacak ve yıllık 100 bin ton
domates  üretimi hedeflenecektir. TDİOSB
projesi, jeotermal enerjinin tarım sek-
töründe yenilikçi ve sürdürülebilir bir
şekilde kullanılması adına ülkemizde
öncü bir model olacaktır” 

“
TDİOSB alanında kurulacak

seralarda iyi tarım
uygulamaları kapsamında

domates, biber, salatalık ve
patlıcan gibi ürünler

yetiştirilecek, 1 dekardan yıllık
50 ton domates üretimi

yapılması planlanacaktır
”

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Vali Yardımcısı Ali Uysal, Tarım Reformu Genel Müdürü Dr. Osman

Yıldız, TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin dün gün boyu bir dizi 
ziyaret ve incelemede bulundular. Ayrıntılar 8’de

3

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, Bolvadin ilçesindeki
Alkaloid fabrikasının tıbbi kenevir ekim alanına teknik gezide bulundu. 

Bağcı'ya ziyaretlerinde Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven de eşlik etti.
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İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu

başkanlığında İhsaniye
ilçesinde Belde Başkanları

toplantısı yapıldı
2025 yılı çalışma programının değerlendi-
rildiği toplantıda üzerinde en çok durulan
konu ise sözde çözüm süreci oldu. Daha
sonra Akören Mahallesinde bir köy oda-
sında gerçekleştirilen sohbet toplantısına
İhsaniye İlçe Başkanı Necmi Demiralay
ve yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra
vatandaşlar katıldı. İhsaniye ilçesinde Ak-
ören mahallesinde köy odasında vatan-
daşlarla biraraya gelerek sohbet eden İYİ
Parti heyeti, İmralı görüşmeleri konusunda
sergiledikleri tutum dolayısıyla takdir edildi.
Vatandaşlar, AK Parti ve MHP’ye Apo ile
müzakere edilmesi hususunda tepki gösterdi. 

SABRIMIZI 
ZORLAMAYIN

İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, İhsaniye
programını değerlendirdiği açıklamasında
şu ifadelere yer verdi: “İhsaniye ilçemizde
belde başkanlarımızla biraraya gelerek
2025 yılına ilişkin bazı istişarelerde bu-
lunduk. Toplantımızın akabinde çevredeki
hemşehrilerimizle de sohbet etme imka-
nımız oldu. Ülkemiz gündeminde ekono-
miden sağlığa, eğitimden tarıma kadar
hiçbir şeyin yolunda gitmediğinden yakın-
dılar. Yaşanan tüm zorlukların farkında
olduğumuzu, bir muhalefet partisi olarak
yapılması gerekenleri yaptığımızı onlara
anlattık. Güzel memleketimin güzel in-
sanları milliyetçilik duyguları ağır basarak
sözde çözüm sürecini de eleştirdiler. Şe-
hitlerimizin kemiklerini sızlatan, anaları-

mızı bir kez daha ağlatan, evlatlarımızı
bir kez daha yetim ve öksüz bırakan bu
süreç çözüm süreci değil ihanet sürecidir
diyorlar. Haklılar. Özellikle AK Parti ve
MHP’ye tepkilerin çığ gibi büyüdüğünü
gördük. En hassas damarımıza basan,
kırmızı çizgimizi ve sabrımızı zorlayan
bu ihanet sürecinden ivedilikle dönülme-
lidir. Bir kez daha belirtmek isterim ki;
teröristle müzakere değil mücadele
edilmelidir. Ki bu Apo denen it zaten bir
ölüydü. Onu diriltenler hangi akla hizmet
bir adada hapis hayatı yaşayan bebek
katilinden medet umdular aklımız almıyor.
Ama bu gün burada gördük ki vatandaşın
sabrını zorluyorlar.  Tepkiler çığ gibi
büyüyor. İhsaniye halkı ihanet sürecini
kabul etmiyor” dedi. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU; 

İhanet sürecinden dönün

İYİ Parti İhsaniye Gençlik Kolları Başkanlığı görevine Yasin Keskin atandı. İlçede yapılan
toplantıda Keskin’e parti rozetini İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu taktı. Gençlerden ümitli olduğunu 

söyleyen Başkan Mısırlıoğlu, Keskin’e yeni görevinde başarılar diledi

Geçtiğimiz yıl Kozluca Köyü
İlkokulu’nda başlatılan proje,
bu yıl Çobanlar Kaymakamlığı,
Birlik Vakfı, Genç Birlik Afy-
onkarahisar Şubesi ve Afyon
Kocatepe Üniversitesi Genç Bir-
lik Topluluğu’nun iş birliğiyle
genişletilerek Kale Şehit Cüneyt
Taşyürek İlkokulu’ndaki öğren-
cilere ulaştı. Proje kapsamında
okulda eğitim gören tüm çocuk-
lara kışlık bot ve mont dağıtıldı.
Programa, Çobanlar Kaymakamı
Nazmi Yücel, Birlik Vakfı Şube
Başkanı Eyüp Aksoy, Çobanlar
İlçe Millî Eğitim Müdürü İbra-
him Badak, Birlik Vakfı Şube Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Genç Birlik
Şube Yönetimi ve AKÜ Genç Birlik
Topluluğu katılım sağladı. Pro-
grama katılan yetkililer ve gönül-
lüler, çocuklara hediyelerini
birebir teslim ederek 

ETKİNLİKLER 
DEVAM EDECEK

Birlik Vakfı Afyonkarahisar Şube
Başkanı Eyüp Aksoy, programın
ardından yaptığı açıklamada
şunları söyledi: “Birlik Vakfı
olarak, geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımızın en iyi şe-
kilde yetişmesi için çalışıyoruz.
Geçen yıl Kozluca Köyü’nde
başladığımız bu projeyi bu yıl
Kale Köyü’ne taşıdık. Kayma-
kamımız, İlçe Millî Eğitim Mü-
dürümüz, Birlik Vakfı ve Genç
Birlik yönetimlerimiz ile birlikte
çocuklarımıza kışlık bot ve
montlarını teslim ettik. Çocuk-
larımızın yüzlerini güldüre-
bilmek en temel hedefimizdir.
İnşallah bu tür etkinliklerimiz
devam edecek” dedi
HABER UĞUR BALABAN 

Çocukların 
yüzleri güldü 

Genç Birlik Genel Başkanlığı tarafından 
düzenlenen ve köy okullarındaki çocuklara

kışlık bot ve mont hediye etmeyi amaçlayan
“Köy Okulları İyilik Faaliyeti” projesi, 

bu yıl Afyonkarahisar’ın Çobanlar ilçesine bağlı
Kale Köyü’nde gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Diyaliz Hastaları Organ
ve Doku Nakilleri Yardımlaşma Derne-
ğinin yeni yönetim, Denetim ve Disi-

plin Kurulu üyeleri seçildi. Genel Kurulda
tüzük değişikliğine gidildi. Dernek Başkanı
Ahmet Akdağ, “Maddi olanakları yetersiz
olan kalp rahatsızlığı, SMA hastaları, diya-
betli çocuk ve yetişkin hastalar, lösemi
vb kanser hastaları, ortopedik rahatsızlığı
olan hastalar, vb diğer sağlık sorunları
olan hastalar için hastalara parasız ilaç,
araç gereç medikal malzeme vb. sağlaya-

bilmek için tüm kamu kurum ve kuruluşlar
la işbirliği yaparak girişimlerde bulunmak
izne tabi olan durumlarda gerekli izinler
alınarak yardım toplamak”

ORTAK ÇALIŞMALAR
YAPILACAK

Dernek Başkanı Akdağ, “Hastaların is-
tihdamı konusunda var olan yasal düzen-
lemelerin uygulanması, Hastaların çalışma
hayatına daha fazla katılımı, çalışma
koşullarının ve diğer sosyal haklarının

geliştirilmesi için çalışmalar yapmak.
Hastaların hak ve özgürlüklerinin gelişti-
rilmesi amacıyla ulusal ve/veya uluslar-
arası ilişkiler kurmak, hastaların ulusal
ve/veya uluslararası üst örgütlerine üye
olmak, kuruluşuna katılmak, ortak çalış-
malar yürütmek, yardım kuruluşlarıyla or-
tak kampanyalar, çalışmalar yapmak.
Uluslararası faaliyette bulunmak, yurt dı-
şındaki dernek veya kuruluşlara üye olmak
ve bu kuruluşlarla proje bazında ortak
çalışmalar yapmak veya yardımlaşmak” 

Akdağ güven tazeledi
Afyonkarahisar Diyaliz Hastaları Organ ve Doku Nakilleri 
Yardımlaşma Derneği Olağan Genel Kurulu hafta sonunda yapıldı

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, “Serviks ağzı kanseri;
dünyada kadınlarda meme kanse-
ri ve kalın bağırsak kanserinden
sonra üçüncü sıklıkta görülürken,
ülkemizde onuncu sıradadır. Ne-
deni tamamen aydınlatılmış bir
kanser olup önlenebilir bir has-
talıktır. Bir ülkede rahim ağzı
kanserinden kaynaklı ölümü en-
gellenen kadın sayısı o ülkenin
sağlık hizmetleri yönünden geliş-
mişliği ve kadına verilen değer
ile doğru orantılıdır. Rahim ağzın-
da gelişen bir kanser türü olan
Serviks Kanseri, tarama yöntem-
leri ile erken tanı alarak hastalığa
bağlı ölüm oranlarının büyük
oranda azaltılabildiği kanıtlanmış-
tır. Serviks kanserinde belirli risk
faktörleri vardır ve şöyle sıralaya-
biliriz; Human Papilloma Virüs
(HPV) enfeksiyonu, erken yaşta
cinsel yaşam (16 yaşından önce),
çok eşlilik, sigara, sağlıksız beslenme
( meyve ve sebzeyi az tüketmek ),
çok doğum, beslenme faktörleri,
genetik faktörler, bağışıklık sistem-
inin ilaçlarla baskılanması”

MERKEZLERİMİZE 
BEKLİYORUZ

Uzm. Dr. Korkmaz, “Bugün artık
HPV’ nin en çok kanser yapan
tiplerine karşı geliştirilen ve
koruyuculuğu yüksek olan aşılar
mevcut olup, DSÖ 9- 14 yaşların-
daki kız çocuklarının aşı yaptır-
masını önermektedir. Bunun
dışında 30 yaşından itibaren tara-
ma testlerinin düzenli bir şekilde
yaptırılması, güvenli cinsel ilişki,
cinsel aktivite sırasında kondom
kullanılması, erkeklerin sünnet

olması, sigara kullanılmaması,
sebze ve meyve tüketiminden
zengin beslenme ve bütün bu
konular üzerine eğitimler yapıl-
ması ile rahim ağzı kanserleri
önlenebilmektedir. Önlenebilir
olan, erken teşhis edildiğinde te-
davisi % 100 olan ve buna bağlı
ölümlerin tamamen engellenebil-
diği rahim ağzı kanserinde de
bütün kanser türlerinde olduğu
gibi erken teşhis çok önemli olup,
erken teşhis için de özellikle risk
grubundaki kişilere yönelik tara-
malar çok önemlidir. Ülkemizin
her yerinde mevcut olan Kanser
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim
Merkezlerinde ( KETEM ) bütün
kanser türlerine yönelik tara-
malar ücretsiz olarak yapılmakta-
dır. İlimizde de Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi içinde ve Top-
lum Sağlığı Merkezinde yer alan
KETEM’lerde ücretsiz tarama ve
eğitimlerimiz sürekli olarak ya-
pılmaktadır. Özellikle 30- 65 yaş
arası bütün kadınlarımızı serviks
kanseri taraması içi Merkezle-
rimize bekliyoruz.”
HABER MERKEZİ

Erken teşhis önemli
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz

Serviks (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı
nedeniyle açıklamada bulundu. Korkmaz

erken teşhisin önemine vurgu yaptı
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Yatırım uzmanları ODAK’a
yaptıkları açıklamada, “Af-
yonkarahisar bir Anadolu

şehri. Anadolu insanları her za-
man gayrimenkul konusunda
arsa, tarla tercih eder. Örneğin
yakın zamanda başımıza şöyle
bir şey geldi babadan atadan
kalma yerler konusunda çok ciddi
anlamda değer veriyorlar. O yüz-
den bir gayrimenkulü satıp tarla
almak isteyenler de var. Babadan
kalma yeri alma çabasında olan
insanlar da var. Ben daha çok
Afyonkarahisar’da topraklarının
da değerli olduğunu bildikleri
için insanlar genelde arsa tarla

alma konusunda daha fazla ya-
tırımcı olduklarını düşünüyorum”

İNSANLARI 
TEDİRGİN EDİYOR

“2024 yılı olarak düşünürsek yı-
lın başlarında güzel bir piyasa
vardı, ancak daha sonra başta
da bahsetmiştim” diyen Kocayol,
“Altın yatırımı, dolar yatırımı al-
tının çok sık inip düşmesi gibi
durumlar, insanları tedirgin edi-
yor ister istemez. İnsanlar gayri-
menkul alıp enflasyonun gerisin-
de kalmak istemiyor, bir de de-
diğim gibi ülkemizdeki talihsiz
durumlar olsun dengesiz durum-

lardan dolayı insanlar sıcak bak-
mıyor. Aslında daha kolay tah-
minler yapılabilirdi ama son bir
yılda maalesef çok fazla değişim
var. Ülkemizin her zaman dolar
ve altın endeksli olduğunu un-
utmamak gerekir. 2025 yılında
bir şey almak daha zor olacak.
Vatandaşlarımız bu sene bir şey
almazlarsa ekonomi politika an-
lamında doğru adım atmış olurlar.
Bu tavsiyelerimiz şöyle, evi olma-
yan insan ev almasın değil, on
tane evi olan on birinciyi alma-
sın”dedi.
Ayrıntılar 
www.odakgazetesi.com da

Uzmanlardan önemli tavsiyeler
Afyonkarahisar’da ki emlak durumunu sizler için 

araştırdık. Firma sahibi ve yatırım uzmanı Ahmet Kocayol’a,
Gayrımenkul Danışmanı Hasan Aktürk’e ve Yatırım

danışmanı Rıdvan Aktürk yatırım yapmak isteyen
vatandaşların merakla beklediği sorulara cevap verdi

Afyonkarahisar Valiliği Acil Çağrı Mer-
kezi’n de yapılan röportajda, Ramazan
Üçağıl, 112’nin hayat kurtarıcı bir nu-

mara olduğunu belirterek, “Hayatın rutin
akışı içinde, en önemli numaralardan biri
olan 112’nin işleyişini hep birlikte izle-
yeceğiz” dedi. 112 Acil Çağrı Merkezi’nin
her an kritik bir rol oynadığını ifade eden

Üçağıl, bu merkezin, afet ve acil durum-
larla başa çıkabilmek için nasıl organize
olduğuna dair önemli bilgiler paylaştı.
Afyonkarahisar 112 Acil Çağrı Merkezi’nde
gelen çağrılara nasıl müdahale edildiğini
anlatan Üçağıl, acil çağrılara müdahale
için 7 farklı birimin bulunduğunu söyledi. 

ASILSIZ ÇAĞRILARLA 
MÜCADELE

“Acil Çağrı Merkezine gelen ilk çağrı, çağrı
karşılama bölümü tarafından alınır. Bu
bölüm, olayın tanımını yapar ve adres
bilgisini alır. Ardından, çağrı ilgili birimlere
yönlendirilir” diyen Üçağıl, sağlık birimi,

emniyet, jandarma, itfaiye, AFAD, orman
gibi birimlerin, gelen acil çağrıya göre
hızlıca harekete geçtiğini belirtti. Üçağıl,
“Çağrılar ses kaydı ile beraber vaka kay-
dına dönüşür ve ilgili birimlere yönlen-
dirilir. Böylece acil durumlar en hızlı şe-
kilde çözülmeye çalışılır” diye konuştu.

112 Acil Çağrı Merkezi’nde en çok kar-
şılaşılan sorunun asılsız çağrılar olduğunu
ifade eden Ramazan Üçağıl, bu tür çağ-
rıların acil durumdaki vatandaşların yar-
dım almasını engellediğine dikkat çekti.
“Vatandaşlarımızdan duyarlı olmalarını
istiyoruz. Biz burada hayati bir mücadele
veriyoruz. Asılsız çağrılar, gerçekten
yardıma ihtiyacı olan kişilerin yardım
almasını zorlaştırıyor” diyerek, asılsız
çağrılarla ilgili farkındalık oluşturulması
gerektiğinin altını çizdi. Afyonkarahisar
Valiliği Acil Çağrı Merkezi, her gün yüzlerce
acil çağrıya müdahale ederek, vatandaşa
güvenli bir yaşam sağlamaya devam edi-
yor. Ramazan Üçağıl, bu hayati görevi
yerine getirirken, vatandaşların daha
duyarlı ve bilinçli olmalarının önemine
vurgu yaptı. HABER MERKEZİ

Kocayol, “Altın yatırımı, dolar yatırımı altının çok sık inip düşmesi gibi durumlar, 
insanları tedirgin ediyor ister istemez. İnsanlar gayrimenkul alıp enflasyonun gerisinde

kalmak istemiyor, bir de dediğim gibi ülkemizdeki talihsiz durumlar olsun dengesiz durumlardan
dolayı insanlar sıcak bakmıyor” açıklamalarında bulundu 

112 hayat kurtarır
AFYONKARAHiSAR VALiLiĞi Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Personel Sorumlusu Ramazan 

Üçağıl, 112’nin hayat kurtarıcı işleyişine dair önemli bilgiler verdi. Odak Gazetesi ve
odakgazetesi.com okuyucuları için 112 Acil Çağrı Merkezi’nin nasıl çalıştığını ve karşılaşılan

zorlukları detaylarıyla anlatan Üçağıl, kurumun acil müdahalelerdeki rolünü vurguladı

Turizm Fakültesinin Gastronomi
ve Mutfak Sanatları ile Turizm
Rehberliği Bölümleri, TURAK ta-
rafından yapılan detaylı değerlen-
dirme ve TURAK Tutarlılık Komis-
yonunun önerileri doğrultusunda,
31 Aralık 2024- 31 Aralık 2030
tarihleri arasında geçerli olmak
üzere 3+3 yıl toplam 6 yıl süreyle
tam akreditasyon statüsüne layık
görüldü. Turizm Fakültesinin tam
akreditasyon kazanması hakkında
değerlendirmelerde bulunan Tur-
izm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. El-

beyi Pelit, “Turizm Fakültesi olarak
eğitimde kalite standartlarını
sürekli geliştirme misyonuyla ha-
reket ediyoruz. TURAK’tan alınan
bu tam akreditasyon, fakültemizin
ulusal ve uluslararası arenadaki
gücünü bir kez daha kanıtlamıştır.
Bu süreçte emeği geçen tüm aka-
demik ve idari personelimize, öğ-
rencilerimize ve iş birliği yaptığı-
mız paydaşlarımıza teşekkür e-
derim” dedi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Turizm Fakültesine Tam Akreditasyon
Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 

(TURAK) tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde 6 yıl süreyle tam akreditasyon almaya hak kazandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kaçakçılıkla mücadele
çerçevesinde yaptığı operasyonda 2 şahsı gözaltına alırken farklı
türlerde de materyal ele geçirdi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
görevlileri kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesine ve tespitine yönelik
çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede ekipler tarafından 2 farklı
noktaya operasyon yapıldı. Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığından
alınan arama kararına istinaden yapılan aramalarda, 6 adet tuşlu
telefon, 2 adet box cihazı, bin 250 adet soket, 72 adet şarj kablosu,
27 adet hoparlör, 15 adet müzik çalar, 5 adet elektronik tamir cihazı,
1 adet jeneratör, 1 adet sanayi tipi hilti, 29 adet sanayi tipi havalı
tabanca, 4 adet matkap, 3 adet BT kulaklık, 2 adet şarjlı set takımı, 2
adet motorlu testere ele geçirildi. Konu ile ilgili olarak yapılan 2 ayrı
operasyonda 2 şüpheli şahıs gözaltına alındı.  HABER MERKEZİ

KAçAKçıLıKLA 
mücadele sürüyor
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SİYASİ GAZETE EKONOMİ

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

7 OCAK 2025 SALI

YIL: 30  SAYI: 8481

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Emeklilere diş protezi ve im-
plant tedavileri ücretsiz oldu.
1 Ocak itibariyle uygulamaya

giren  ücretsiz tedaviden SSK ve
Bağkur farkı gözetmeksizin tüm
emekliler faydalanabilecek. Emek-
liler SGK ile anlaşmalı sağlık ku-
rumlarında diş protezi ve implant
tedavisinden ücretsiz yararlan-
abilecekler. Düzenleme, emeklile-
rin sağlık harcamalarındaki yü-
künü hafifletmeyi ve sağlık hiz-
metlerine daha kolay erişmelerini
sağlamayı amaçlıyor.

ARTIK ÜCRETSİZ
SGK, diş sağlığı sorunları yaşayan
emekliler için yeni uygulamayı
devreye aldı. Emekliler, devlet
hastanelerinde protez tedavisi al-
abilecek ve bu tedavi masrafları
SGK tarafından karşılanacak.
Memurlar.net’in haberine göre,
emekliler, her beş yılda bir diş
protezi tedavisinden ücretsiz
yararlanabilecekler. Ayrıca, belirli
koşullar altında implant tedavisi
de SGK kapsamında ücretsiz
olarak yapılacak. Bu düzenleme,
diş sağlığı konusunda emeklilere
büyük bir avantaj sunarak daha
sağlıklı bir yaşam sürmelerine
olanak tanıyacak. KAYNAK: SÖZCÜ

emeklilere
ücretsiz oldu 
EmEKlilEr SGK AnlAşmAlı sağlık kurumlarında diş tedavileri 
ücretsiz oldu. 1 Ocak 2025 itibariyle devreye giren düzenleme ile
diş protezi ve implant tedavilerini özel kurumlarda yaptırabilecek

e-Devlet üzerinden erişim sağlanıyor
Emekliler, diş protezi hakkını e-Devlet üzerinden kolayca

sorgulayabilecek ve SGK’ya bağlı sağlık kuruluşlarında bu hizmetten
faydalanabilecekler. Bu yeni uygulama, emeklilerin sağlık hizmetlerine

erişimini kolaylaştıracak ve işlemlerin hızlanmasını sağlayacak.

2004’ten bu yana plastik atık it-
halatının 196 kat arttığını belirten
Aslan, “Atık ithalatında son beş
yıldır birinciyiz. İkinci Malezya,
üçüncü Endonezya. 2018’de Çin’in
plastik ithalatını yasaklamasının
ardından ne yazık ki iktidarın
sürdürdüğü yanlış politikalar her
geçen yıl artan miktarda plastik
atık ithal etmemize neden oldu.
Avrupa’nın ‘çöpçüsü’ olmakta ısrar
ederken topraklarımıza ve hava-
mıza kanseri işledik. Türkiye’de
toprakta rapor edilen en yüksek
toksit düzeye ulaştık. İthal plastik
çöpler nedeniyle topraktaki kanse-
rojen madde miktarı normalin 400
bin katına çıktı. Bu maddeler
çocukların kemiklerinde birikiyor
ve büyüme ile gelişmeyi bozuyor.
İktidarın atık sevdası vatandaşımızı
ömrünü kısaltıyor ” dedi. Eurostat
verilerine göre Türkiye, yalnızca
Avrupa’dan 315 bin ton plastik atık

ithal ederek birinci sırada yer aldı.
İngiltere, Almanya ve Belçika başta
olmak üzere birçok Avrupa ülkesin-
den gelen bu atıkların yanı sıra İs-
rail’den de 11 bin tondan fazla plastik
atığın Türkiye’ye gönderildi.

İngiltere : 140.907 ton
Almanya : 87.109 ton,
Belçika : 74.141 ton,
İtalya : 41.580 ton,
Hollanda : 27.564 ton
plastik atığı Türkiye’ye gönderdi.
İthal edilen plastiklerin yüzde 40
ile yüzde 60’ı “atığın atığı” olarak
topraklarımıza bırakılıyor ve bu
plastiklerin geri dönüştürülme ya
da başka bir şekilde değerlendiril-
me ihtimali yok diyen Aslan, “Bugü-
ne kadar yaşadığımız çevre ve sağlık
sorunları yarın karşımıza katlana-
rak çıkacak. İthalatın bugün dur-
ması durumunda bile yüzlerce yıl
topraklarımızdan silinemeyecek
bir felaket ile karşı karşıyayız. Tür-

kiye’de ayyuka çıkan yasadışı atık
bertarafı ve atık ticaretine rağmen
bu konuda bilinen hiçbir yasal so-
ruşturma açılmaması ve herhangi
bir kişi veya şirkete yönelik suçlama
yapılmadı. Kimler yasadışı şekilde
plastik atıkları ‘dönüştürüyor’?
Yasadışı yakma işlemlerini kimler
yapıyor? Kamuoyuna bu yönde bir
hesap verilmelidir! Geri dönülmesi
mümkün olmayan izler bırakan bu
politikanın sorumluları cezasız
kalmamalıdır. Sorumlular en ağır
şekilde cezalandırılmalı sistemde
hiçbir açık bırakılmamalıdır” söz-
lerine uyarıda bulundu.

DOLAYLI BİR
“CİNAYETE TEŞEBBÜS”

Plastik atık ithalatının derhal yasak-
lanması gerektiğinin altını çizen
Esmaül Hüsna Aslan acil eylem
planı hazırlanması çağrısında bu-
lundu, şu ifadeleri kullandı: “ Plastik
atıkların yalnızca yüzde 9’u dönüş-
türülebiliyor. Plastik kullanımını
azaltmak adına market poşetlerinin
ücretli hale getirildiği Türkiye’de
ithal edilen plastik atıkların yüzde
91’i dönüştürülemiyor, kullanıla-
mıyor. Ancak yasadışı bir şekilde
yakılıyor ya da doğaya terk ediliyor.
İşte iktidarın ‘çevreyi koruma’ an-
layışı ancak vatandaşa ödeme yap-
tırmak olunca aklına geliyor. Çevre
politikaları adına gerçek bir eylem
planı sivil toplum kuruluşları ve
akademisyenlerin de katkılarıyla
hazırlanmalıdır. Geri dönüşüm alan-
larına indirilmeden doğrudan doğa-
ya bırakılan atıkların yerleri tespit
edilmeli ve temizlik kampanyaları
düzenlenmelidir” dedi.
HABER MERKEZİ 

Zafer Partisi Çevre, Şehir ve Kültür Politikalarından 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mimar Esmaül Hüsna Aslan;

Ülkemize çöp yağıyor 
Zafer Partisi Çevre, Şehir ve Kültür Politikalarından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Mimar Esmaül Hüsna Aslan, plastik
atık ithalatında zirveye yerleşen Türkiye’nin geleceğini
bekleyen tehlikeleri açıkladı, korkutucu rakamları hatırlattı

Yeni yılın başlangıcıyla hemen he-
men her ürün ve hizmete zam geldi.
Ehliyet almanın maliyeti de arttı.

Özellikle direksiyon sınavı ücretlerine
gelen zamlar dikkat çekti.  2024 yılında
750 TL olan direksiyon sınav ücreti,
2025 yılı itibarıyla bin 350 TL’ye çıktı.
Bununla beraber, ilk sınavda başarısız
olan adaylar için ödenecek ikinci sınav
ücreti de arttı.  2024 yılında ikinci de-
mene için 2 bin 500 TL ödeyen adaylar,
2025 yılında 4 bin TL ödeyecek. 

Ehliyet almayı düşünenlere kötü haber;

2025 yılı zam yağmurlarıyla vatandaşları sırılsıklam
yaparken ehliyet almak isteyen adaylar için maliyetler

önemli bir artış gösterdi. Hem ehliyet harç ücretleri
hem de sınav ücretlerine yapılan zamlar, yeni yılın ilk

günlerinde duyuruldu. İşte güncel tutarlar...

Sınav ücretlerine zam geldi

İŞTE 2025 YILI
EHLİYET ÜCRETLERİ

A, A1, A2 ve F sınıfı ehliyet için:
Harç ücreti : 1.883 TL
Değerli Kağıt Bedeli : 1.420 TL
Vakıf Payı : 340 TL
Toplam : 3.643 TL

B sınıfı ehliyet için:
Harç ücreti : 5.678 TL
Değerli Kağıt Bedeli : 1.420 TL
Vakıf Payı : 340 TL
Toplam : 7.438 TL

B1, BE, C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, 
DE, G ve M sınıfı ehliyetler için:

Harç ücreti : 9.475 TL
Değerli Kağıt Bedeli : 1.420 TL
Vakıf Payı : 340 TL
Toplam : 11.235,60 TL
Bakanlık duyurdu; Tüm ehliyetlerde
yeni dönem 1 Ocak’ta başlıyor

KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ 

Türkiye’de görülen yüksek enflasyonla
birlikte tedavüldeki en büyük banknot
olan 200 liranın alım gücü her geçen
gün zayıflamaya devam ediyor. Eski
Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı
Prof. Dr. Şenol Babuşcu, bir süredir
devam eden ‘yeni banknot’ hazırlıkla-
rında son aşamaya gelindiğini belir-
tirken, 2025 yılının ilk aylarında 500
TL değerindeki paraların basıma gire-
ceğini öne sürdü. Tedavüldeki en büyük
banknot olan 200 TL’nin değeri 5.5
dolara kadar gerilerken, yeni yılla birlikte
artan fiyatlar alışveriş işlemlerinde nakit
kullanımını imkansız hale getirdi.  ATM’
ler, para çekme taleplerine yetişmekte
güçlük yaşarken, Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB), yeni banknot
basımına yönelik belirsiz açıklamaları-
na sürdürüyor. Özellikle bankacılık
sektöründen gelen itirazların ardından
yeni banknotların tedavüle alınması
için çalışmaları başlanıldığı iddia edi-
lirken, Eski Ziraat Bankası Genel Müdür
Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Babuşcu,
dikkat çeken bir iddiada bulundu.

2025’İN İLK AYLARINDA
500 LİRALIK BANKNOTLAR

DUYURULACAK
Ekonomi politikaları ve piyasalara
yönelik paylaşımları ile dikkat çeken
Babuşçu, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda “200 TL’lik ban-
knotun en parlak yılı 2024 oldu. 2025
yılında artık yeni daha büyük banknot
geliyor. Merkez Bankası hazırlıkları
tamamladı. 2025 yılı ilk aylarında 500
TL’lik banknotu basıyor…” ifadelerini
kullandı.  KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ 

Uzman isim tarih verdi: 

500 TL’LiK
banknotlar
GELiYOR
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YENİ AÇILIMLAR GETİRDİ
Rektör Prof. Dr. Okumuş şöyle konuştu:
“Uzay çalışmaları mühendislik alanında
getirdiği gelişmelerin yanında, pek çok
farklı alanda da insanlığa yeni açılımlar
getirdi. Bunlardan biri de uzay ve sağlık
aslında… Uzayda yaşam kurulduğunda
bizim sağlığımız hangi yönlerden etki-
lenecek? Mikro yer çekimi ortamı sağlığı-
mızı nasıl etkileyecek? Belki bazı hastalık-
lar kaybolacak ama belki çok yeni hasta-
lıklarla da karşı karşıya kalabileceğiz.
Uzay çalışmaları, uzay istasyonları veya
dünya dışı kolonilerde yaşam, daha özel
ve farklı bir sağlık bilgisi ve uygulamaları
ihtiyacını ortaya çıkarabilecek. Hatta bu
nedenle uzay sağlığı ayrı bir eğitim alanı
da olabilir ve Yükseköğretim Kurulu il-
erleyen yıllarda bizden, bir uzay sağlığı

bölümü açmamızı bile isteyebilir. Son
yıllarda havacılık ve uzay sanayisinde
elde ettiğimiz başarılar ve bu konuda
özellikle iki astronotumuzun elde ettiği
başarılar, yaptıkları deneyler, uzay gezileri
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında,
inşallah çok kısa sürede ülkemizin adının
tüm dünyada duyulmasını sağlayacaktır”

KRİTİK BİR FIRSAT
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı da Türkiye’nin uzay çalışmaları
sahasında yeni başarılara imza atmaya
devam edeceğini vurguladığı konuşmasın-
da özetle şu görüşleri dile getirdi: “Sayın
Cumhurbaşkanımızın önümüze koyduğu;
uzay sadece bir keşif alanı değil aynı za-
manda milletimizin geleceği için kritik
bir fırsattır vizyonu sayesinde buralara
kadar geldik. Genç nesil muazzam bir şe-
kilde bu konulara ilgili ve çok ufuk açıcı,
vizyonel çalışmaları yapacağımızdan hiç
şüphemiz yok. Biz her zaman onların
yanında olarak destekleyeceğiz. Türkiye
olarak yeni yüzyılda yaptıklarımızın çok
daha ötesine çıkarak yeni muazzam
hikâyelere, başarılara hep birlikte imza
atacağımızı düşünüyorum” dedi. Rektör
Prof. Dr. Okumuş’un ve Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Yiğitbaşı’nın konuşmalarının
ardından sunumunu yapan Astronot Ata-
sever konuşmasında, Türkiye’nin Milli
Uzay Programı kapsamında parçası olduğu
eğitimler ve çalışmalardan yola çıkarak
deneyimlerini aktardı.

PLAKET TAKDİM EDİLDİ
Türkiye’nin insanlı ilk uzay misyonunu,
Uluslararası Uzay İstasyonunda gerçekleş-
tirdiğini hatırlatan Atasever, Türkiye’nin
uzay programının temel hedefleri, bu
hedeflere ulaşmak için izlenen yöntemler

ve stratejik öncelikleri hakkında katılımcı-
lara çarpıcı bilgiler sundu. Uzay çalışmala-
rının gelecekteki seyri, uzayda elde edile-
cek başarıların Türkiye ekonomisine,
sağlık alanına, diğer bilimsel ve teknolojik
ilerlemelere nasıl katkı sağlayacağını uzay
görevinde gerçekleştirdiği deneyler üze-
rinden anlatan Atasever, sunumunun
ardından katılımcılardan gelen soruları
da cevaplandırdı. Dinleyicilerin Türkiye’
nin uzay projelerinin kapsamı, mevcut
durumu ve gelecekteki hedeflerine dair
derinlemesine bilgi edinme fırsatı bul-
duğu; Astronot Atasever’in, uzay yolculuğu
ve bilimsel keşifler hakkında öğrencilere
ilham verici bir konuşma yaptığı etkinlik,
Vali Yiğitbaşı ve Rektör Prof. Dr. Okumuş
tarafından Atasever’e plaket takdimi ile
sona erdi. HABER FADİME ÖZKARAN 

AFSÜ’nün konuğu olan Türkiye’nin ikinci astronotu Tuva Cihangir
Atasever, “Uzay ve Mikro Yerçekimi Araştırmalarının Sağlık ve Yaşam

Bilimleri için Sunduğu Fırsatlar” konulu bir konferans verdi

Uzay tUrları 
mümkün olabilir
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı ve AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş’un katılımıyla Tıp Fakültesi Mavi Sa-

londa düzenlenen etkinliğe çok sayıda akademik ve
idari personeli ile öğrenciler ilgi gösterdi. Yaptığı se-
lamlama konuşmasında, Cumhuriyetimizin ikinci

yüzyılında yürütülen milli uzay çalışmalarının Türkiye’
nin dünyada adının duyulmasını sağlayacağına inan-
dığını belirten Rektör Prof. Dr. Okumuş, “Günümüzde
teknoloji öyle hızlı ilerliyor ki çok kısa süre içinde
belki uzay seyahatlerinin, turlarının bile mümkün hâle
geldiğini görebileceğiz” dedi.

Gerçekleştirilen etüt çalışmasıy-
la ilgili kurumun sosyal medya
hesabından yapılan yazılı açıkla-
mada, “Gerçek ve tüzel kişilikler
ile kamu-kurum ve kuruluşları
tarafından il müdürlüğümüze ku-
rum görüşü için tarımsal amaç-lı
yapılar yani büyükbaş-küçükbaş-
kümes hayvancılığı tesisi, sera,
bağ evi, tarımsal depo ve tarım
dışı yatırımlara yönelik imar plan-
lama çalışmaları, güneş enerji
santralleri, madencilik faaliyetleri
başvurular yapılmaktadır. İl mü-
dürlüğümüz teknik personelleri

tarafından 5403 sayılı Toprak Ko-
ruma ve Arazi Kullanımı Kanunu
çerçevesinde tarımsal ve tarım
dışı amaçlı başvuruların değerlen-
dirilmesi için arazi sınıf tespiti
çalışmaları büyük bir titizlikle de-
vam etmektedir. Ayrıca geçmiş
yıllarda görüş verilen başvurulara
yönelik gerçekleşme denetimleri
ile şikayetler çerçevesinde tarım
arazileri üzerindeki kaçak yapılaş-
maların men edilmesine yönelik
çalışmalar gerçekleştirilmektedir”
ifadelerine yer verildi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Etüt çalışmaları sürüyor
Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bağlı ekipler

tarafından İhsaniye ve İscehisar ilçelerinde başlatılan arazi etüt, 
inceleme ve denetim çalışmaları devam ediyor

Tüberküloz 
bulaşıcı değildir

AFSÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim
Dalı Başkanı Doç. Dr. Şule Çilekar, toplumda

yaygın bir hastalık olarak hâlâ görülen tüberküloz
hakkında önemli açıklamalarda bulundu

AFSÜ Tıp Fakültesi Göğüs Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Şule Çilekar, “Tüber-
küloz, Mycobacterium tuber-
culosis adlı bakterinin solunum
yollarından vücuda girerek se-
bep olduğu ve özellikle akciğeri
etkileyen bir enfeksiyondur.
Toplumda verem olarak bilinen
bu enfeksiyon, akciğerlerin
yanı sıra üreme organlarımızı,
midemizi, bağırsaklarımızı,
kemiklerimizi ve hatta cildimizi
de etkileyebilir. Poliklinikleri-
mize müracaat edenler arasın-
da tüberküloz teşhisi alan kişi
sayısı ne yazık ki az değildir.
Akciğer dışında bütün vücud-
umuzu da etkileyebilen tüber-
küloz, toplumda hâlâ yaygın
biçimde görülmektedir” dedi.

ÖKSÜRÜK, 
BALGAM VE ATEŞ

Tüberkülozun belirtilerini ak-
taran Çilekar, “Kişide üç haf-
tadan uzun süren öksürük, bal-
gam, ateş, gece terlemesi, kilo
kaybı, halsizlik ve iştahsızlık
varsa tüberkülozdan şüphele-
niriz. Özellikle bağışıklık sis-
temini etkileyen romatizma
ilaçları, kanser ilaçları, organ
nakli sonrası özel ilaç kullan-
mak zorunda olanlar, dikkat
etmelidir. Hatta bu bireylere,
tüberküloz olmamaları için ko-
ruyucu tedavi uygularız. Tüber-

külozda; nefes alma, konuşma,
öksürme ve hapşırma ile mik-
roplar etrafa yayılır. Temasın
süresi, ortamın yeterince güneş
almaması ya da havalandırıl-
maması ve temaslının bağışık-
lık durumu, hastalık kapması
bakımından belirleyici faktör-
lerdir. Yani sağlıklı bireyin nefes
yolu ile akciğerlerine bakteri
girerse ve bağışıklığı düşükse
tüberküloz görülebilir. Şu nokta
önemli ki akciğer dışı organ-
larda görülen verem, bulaşıcı
değildir” dedi. 
HABER MERKEZİ

SORULARI CEVAPLANDIRDI 
Atasever, Türkiye’nin uzay
programının temel hedefleri, bu 
hedeflere ulaşmak için izlenen 
yöntemler ve stratejik öncelikleri
hakkında katılımcılara çarpıcı bilgiler
sundu.  Atasever, sunumunun
ardından katılımcılardan 
gelen 
soruları da 
cevaplandırdı. 

AFSÜ REKTÖRÜ 
OKUMUŞ

Vali Yiğitbaşı;

“Genç nesil muazzam 
bir şekilde bu konulara 

ilgili ve çok ufuk 
açıcı, vizyonel çalışmaları

yapacağımızdan hiç
şüphemiz yok”
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DAZKIRI BİLİM ÖĞRENİM VE EĞİTİME HİZMET DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 24.01.2025 günü
Saat: 19:00’da YEŞİLYURT MENDERES CADDESİ 61. SOKAK 15 Dazkırı Afyonkarahisar  adresimizdeki
Dernek Merkezinde yapılmasına, çoğunluk sağlanamadığı taktirde 31.01.2025 tarihinde nisapsız
olarak aynı yer ve saatte aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

GÜNDEM:

1. Açılış, İstiklal Marşı ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
3. Yönetim, Denetleme Kurulu Ve Muhasebe Raporlarının Okunması ve Yönetim Kurulunun

İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Derneğin lüzumlu olan taşınır, (Her türlü marka ve model motorlu taşıt dahil) satın alınması

ve satılması veya taşınmaz malların satın alınması, bağış ve vasiyet yoluyla derneği intikal
edenlerin dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması, mülkiyetten başka aynı
hakların tesis edilmesi veya mevcut taşınmaz malların satılması veya kendisine ait mevcut
taşınmaz malların üzerinde mülkiyetin dışında aynı hakların yapılacak olan sözleşme, protokol
vs. neticesi başkaları lehine tescil edilmesi, başka özel ve tüzel kişilere tahsis edilmesi veya
kiralanması, tapuda, kadastroda ve belediyede taşınmazların ifraz taksim tevhid ve cins
tashihi ve yola terk muamelelerinin yapılması, verilecek intifa haklarının kabulü ve terkin
(intifaın kaldırılması) muamelelerinin yapılması hususlarında yönetim kuruluna yetki ve
salahiyet verilmesinin oylanması, 

6. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
7. Dilek ve temenniler 
8. Kapanış.

Okulun ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla
hayata geçirilen projeye; AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yur-

dunuseven, iş insanları Mehmet Emin Güzbey,
Mehmet Kumartaşlı, Murat Bilgici ile emekli
öğretmenler Şirvan Kalpaklıoğlu ve Murat
Türköz destek verdi. Değerli katkılar saye-
sinde, Şemsettin Karahisari Ortaokulu’nun
eksiklikleri giderildi ve öğrencilerin daha
iyi koşullarda eğitim alabilmesi sağlandı.

OKUL MÜDÜRÜNDEN TEŞEKKÜR
Okul Müdürü İbrahim Diyar, bu yıl eğitim-
öğretim hayatına başlayan ek binanın ek-
sikliklerinin hayırseverlerin destekleriyle
giderildiğini belirterek, destek verenlere
teşekkür etti. Diyar, “Okulumuzun ihtiyaçları-
nın giderilmesi için başlattığımız projeye
gösterilen ilgi ve destek bizleri çok mutlu
etti. Eğitim, hepimizin ortak sorumluluğu
ve geleceğimizin teminatıdır. Bu anlamda
katkı sağlayan tüm hayırseverlerimize teşek-
kürlerimizi sunuyoruz” dedi.

PLAKET TÖRENİ DÜZENLENDİ
Okulda düzenlenen törende hayırseverlere
teşekkür plaketleri takdim edildi. Törende
konuşan Okul Aile Birliği Başkanı Ömer
Mazi, projenin başarısında hayırseverlerin
katkısının büyük olduğunu belirterek, “Bu
projeye destek vererek eğitim camiamıza
katkı sağlayan herkese gönülden teşekkür
ediyoruz. Okulumuzun ihtiyaçlarının gider-
ilmesiyle öğrencilerimiz daha iyi bir eğitim
ortamına kavuştu” ifadelerini kullandı. Plaket-
lerini alan hayırseverler, eğitime katkı sağla-
maktan mutluluk duyduklarını ifade ederek,
benzer projelere destek vermeye devam
edeceklerini belirtti. Proje, eğitim-öğretim
alanında duyarlılık oluştururken, hayırse-
verlerin desteğiyle Şemsettin Karahisari Or-
taokulu’nun örnek bir eğitim kurumu olma
yolunda ilerlemesini sağladı.
HABER MERKEZİ

Hayırseverler sınıf donattı
Afyonkarahisar Şemsettin Karahisari Ortaokulu Okul Aile Birliği tarafından

başlatılan “Bir Sınıf da Sen Donat Adın Sınıfta Yaşasın” projesi, hayırseverlerin destekleriyle
büyük bir başarıya ulaştı. Projeye katkı sağlayan hayırseverlere, Okul Müdürü İbrahim 
Diyar ve Okul Aile Birliği Başkanı Ömer Mazi tarafından teşekkür plaketi takdim edildi

Bu duruma karşı itiraz dilekçesi ver-
mek amacıyla Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Aydın Milletvekili Evrim
Karakoz, Uşak Milletvekili Ali Karaoba
ve Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, Şuhut Hükümet Konağı
bahçesinde bir araya gelerek basın
açıklaması yaptı.

KÖY HALKININ 
HAKLI MÜCADELESİ

CHP’li milletvekilleri ve il başkanla-
rının katılımıyla yapılan açıklamada,

Kayabelen Köyü’ndeki su sorununun
halkın kendi çabalarıyla çözülmesinin
engellenmeye çalışıldığı vurgulandı.
Köy halkının suyu temin etmek için
gösterdiği çabaların, hükümet tarafın-
dan engellenmesine tepki gösterildi.
Söz konusu suyun zehirli olduğu id-
dialarının yanı sıra, köy muhtarına
yönelik açılan soruşturma da eleş-
tirildi. Basın açıklamasında, köy hal-
kının temel ihtiyaçlarından biri olan
suyun temini için gösterdikleri çaba-
ların meşru olduğu ifade edilerek,
bu hakkın engellenmesinin kabul
edilemez olduğu dile getirildi. Evrim
Karakoz, Ali Karaoba, Uğur Dümen ve
Faruk Duha Erhan, Kayabelen Köyü’nün
su sorununa dikkat çekmek amacıyla
bir araya geldiklerini belirterek, köy
halkına destek verdiklerini ve bu soru-
nun çözülmesi için gereken her türlü
adımın atılacağını ifade ettiler.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

SU HAKKı iNSANLıK 
HAKKıDıRAfyonkarahisar’ın

Şuhut ilçesine bağlı Kaya-
belen Köyü’nde, köy halkı

su ihtiyacını kendi
imkânlarıyla çözmeye

çalıştı. Ancak, hükümetin
dağdan gelen suya zehir

kattığı iddiaları üzerine köy
muhtarına soruşturma

açılması, yerel halkın 
tepkisini çekti

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, 
CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz ve Uşak Merkez İlçe Başkanı Uğur Dümen

ile birlikte Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret ettiler. 

Denizli’de 2025 yılının ilk ulusal spor
organizasyonu Sarayköy’de gerçekleşti.
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile
Sarayköy Belediyesi koordinesinde
gerçekleşen İllerarası Grekoromen Güreş
Şampiyonası seremoni ile start aldı. U15
ve U17 kategorilerinde 11 kulüpten
toplam 215 sporcunun farklı sıkletlerde
şampiyonluk için ter döktüğü şampiyona
kıran kırana müsabakalara sahne oldu.

Ödüllerine kavuştular
Sarayköy İlçe Spor Salonu’nda gerçek-
leşen şampiyonada; İstanbul, Afyon-
karahisar, Sakarya, Manisa, Muğla,
Malatya, Aydın, Denizli illerinden ve
Rusya Güreş Federasyonu’na bağlı bir
kulüpten olmak üzere toplam 11 ku-
lüpten 215 sporcu yarıştı. Türkiye’nin
en önemli Sporcu Eğitim Merkez-
lerinden sporcuların mücadele ettiği
şampiyonada; takım sıralamasında U-
15 kategorisinde Denizli SEM şampiyon
olurken, U-17 kategorisinde ise ilk
sırayı Manisa BBSK elde etti. Gün bo-
yunca süren müsabakalar sonunda

dereceye giren sporculara ve takımlara
ödüllerini Gençlik Spor İl Müdürü Ömer
İlman takdim etti. Denizli’de sporun
gelişmesi ve organizasyonların artarak
devam etmesi için çalıştıklarını söyleyen
Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer
İlman, ata sporumuz güreşte böyle bir
organizasyona ev sahipliği yapmaktan
mutluluk duyduklarını belirtti. Saray-
köy’de ikinci kez Bölgesel Güreş Şampi-
yonası’nı gerçekleştirdiklerini sözlerine
ekleyen İlman, Sporcu Eğitim Merkez-
lerinde yetişerek bu şampiyonada ter
döken sporcuların gelecekte uluslararası
yarışmalarda ayyıldızlı mayo ile ülkemizi
gururla temsil edeceğini ifade etti. İHA

Şampiyona başarıyla tamamlandı
Denizli’nin ev sahipliğinde düzenlenen U15-U17

İllerarası Grekoromen Güreş Bölge Şampiyonası Sarayköy İlçe
Spor Salonunda gerçekleşti. 11 kulüpten 215 sporcunun farklı

sıkletlerde mindere çıktığı müsabakalar sonunda gerçekleşen törenle
dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi
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Toplamda 8 milyon metrekarelik bir alanı kap-
sayacak şekilde planlanan ilk etapta Çay ilçesi
Kadıköy’de 2.900 dekarlık alanda kurulacak

olan ve Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’
nın onayıyla tüzel kişilik kazanan Tarıma Dayalı
Jeotermal Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
(TDİOSB), 3 bin kişilik istihdamın yanında 1 de-
kardan üretilecek yıllık 50 ton üretimle de şehri-
mize önemli katma değer sağlayacak. Afyonka-
rahisar Valiliği koordinesinde Tarım ve Orman
Bakanlığı desteğiyle Çay ilçesinde kurulacak olan
Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi (TDİOSB) Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın girişimleri, Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı’nın onayıyla tüzel kişilik kazanmıştı.

ÇALIŞMALAR HIZLA SÜRÜYOR

Afyonkarahisar’ın doğal kaynaklarının etkin ve
verimli kullanılması, tarımsal rekolte payının
arttırılması, çevresel etkilerin yönetimi, ilimizde
jeotermal seracılık yapmak isteyen yatırımcıların
sıcak su kaynaklarının yanında daha kolay yatırım
yapmalarını sağlamak ve yatırıma ait dağınıklığı
engellemek amacıyla 3 etap ve toplamda 8 milyon
metrekare olarak planlanan ve ilk etabı Çay ilçesi
Kadıköy’de 2.900 dekarlık alanda kurulacak olan
Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesinin (TDİOSB) kurulması için
çalışmalar hızla sürüyor. Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın büyük önem verdiği çalışmalar, Afy-
onkarahisar’a değer katarken aynı zamanda jeoter-
mal seracılığın daha da gelişmesi noktasında da
önemli bir adım olacak.

ÜLKEMİZİN ÖNEMLİ MERKEZİ

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı,
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ve ilgili kurum
müdürleriyle birlikte basın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, “Bugün, ilimizin geleceği ve ülkemizin
tarım ekonomisine katkı sunacak son derece
önemli bir proje olan Tarıma Dayalı Jeotermal
Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nin
(TDİOSB) gelişmelerini sizlerle paylaşmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Afyonkarahisar, coğrafi
özellikleri, stratejik konumu ve doğal kaynaklarıyla
ülkemizin önemli bir merkezi olmuştur. Türkiye’nin
batısında, Anadolu’nun tam kalbinde yer alan ilimiz,
tarih boyunca sadece kültürel ve ekonomik değil,
aynı zamanda tarımsal üretimde de kritik bir rol
üstlenmiştir. Jeotermal kaynaklar açısından sahip
olduğumuz potansiyel ise, bu rolümüzü çok daha
ileriye taşımamıza olanak sağlayacaktır” dedi.

TÜZEL KİŞİLİK KAZANDI

Afyonkarahisar’ın, sahip olduğu jeotermal kay-
nakların sıcaklık özellikleri ve verimliliği açısından
ülkemizin en önemli bölgelerinden biri olduğunu
vurgulayan Vali Yiğitbaşı, “Bugün burada gün-
demimizde olan Çay ilçemizdeki Tarıma Dayalı
Jeotermal Seracılık İhtisas OSB, bu potansiyelin
en etkin ve sürdürülebilir şekilde kullanılmasının
somut bir örneğidir. Sayın Bakanımız İbrahim
Yumaklı’nın destekleriyle tüzel kişilik kazanan
TDİOSB, toplamda 8 milyon metrekarelik bir ala-
nı kapsayacak şekilde planlanmıştır. İlk etapta,
Çay ilçesi Kadıköy Mahallesi’nde 2.893 dekarlık
alanda faaliyet gösterecek olan bu proje, yalnızca
Afyonkarahisar’ın değil, ülkemizin tarım sektörüne
de büyük katkılar sağlayacaktır. Proje kapsamında,

ilk etapta 2 bin dekarlık alanda faal üretim
sağlayan jeotermal ısıtmalı, topraksız seralar ku-

rulacak ve yıllık 100 bin ton domates üretimi
hedeflenecektir. TDİOSB projesi, jeotermal ener-
jinin tarım sektöründe yenilikçi ve sürdürülebilir
bir şekilde kullanılması adına ülkemizde öncü
bir model olacaktır. Bu organize sanayi bölgesinde
jeotermal kaynaklarla ısıtılan seralar sayesinde,
tarımsal rekolte artırılacak, yılın dört mevsimi
üretim yapılabilecek ve aynı zamanda enerji ve-
rimliliği sağlanacaktır. Bu da hem yerel ekonomiye
hem de bölgesel kalkınmaya büyük bir ivme
kazandıracaktır” ifadelerini kullandı.

REKABET GÜCÜ YÜKSEK PROJE

Afyonkarahisar’ın yenilikçi ve sürdürülebilir pro-
jelerle ülkemizin kalkınma hedeflerine katkı sun-
maya devam edeceğini vurgulayan Vali Yiğitbaşı
şunları söyledi: “Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık
İhtisas OSB’nin, bölge istihdamına, yatırımcıları-
mızın üretim gücüne ve ilimizin tarımsal potan-
siyelinin değerlenmesine öncülük edeceğine
inancımız tamdır. Bu tür projeler ülkemizin her
noktasında yapılıyor ancak bizim incelikli, detaylı
yaptığımız çalışmalar şunu gösterdi. Biz yenile-
nebilir enerji imkanlarıyla, çevreye olan katkısıyla
projenin daha sürdürülebilir olduğunu umuyoruz.
Öncü ve rekabet gücü yüksek bir projeyi hayata
geçirmiş oluyoruz. Bu vesileyle, projenin hayata
geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür
ediyor, Afyonkarahisar’ımızın ülkemizin tarımsal
üretiminde güçlü bir merkez haline gelmesini

temenni ediyorum. Hepinize saygılarımı sunar,
bu anlamlı programda bizlerle olduğunuz için
teşekkür ederim.”

44 BİN 500’E YAKIN ÜRETİCİ

Daha sonra söz alan Tarım ve Orman Bakan
Yardımcısı Ahmet Bağcı ise konuşmasında
Afyonkarahisar’ın tarımsal ve hayvansal üretim
potansiyeline dikkat çekerek şunları söyledi:
“Bakanlığımızın kayıtlarına göre 44 bin 500’e
yakın üreticimiz bulunmaktadır. İlimizde 5,7 mi-
lyon dekar tarımsal alan bulunmaktadır. Tarımsal
alanda tarla bitkileri başta olmak üzere meyve,
sebze ve baharat üretimi yoğunlukla yapılmaktadır.
Bitkisel üretim dışında da Afyonkarahisar
hayvancılıkta da önemli bir potansiyele sahiptir.
Birçok ürün üretiminde Afyonkarahisar il sıradadır.
Tarım sigortaları konusunda da önemli bir
gelişmeyi paylaşmak isterim. Afyonkarahisar
patates üretiminde 3. sırada olan bir il. Bu yılbaşın-
dan geçerli olmak üzere patates üretiminde fide
yapraklarında meydana gelen don zararları devlet
destekli tarım sigortaları kapsamına alınmıştır.
Üreticilerimiz için hayırlı olsun.”

ALTYAPI SÜREÇLERİ BİTTİ

2024 yılında Organize Tarım bölgeleri kurulum
sürecini hızlandırdıklarını belirten Bağcı, “Bakanlı-
ğımızın en önemli projelerinden olan, yenilenebilir
enerji kullanan, sürdürülebilir üretim ve istihdam
alanında ülkemize ve ilimize ciddi katkıları bulu-
nacak olan Organize Tarım Bölgeleri yatırım sürecini
biz geçen yıldan itibaren hızlandırdık. 61 adet Or-
ganize Tarım Bölgesinin 43 adedinin idari oluşum
sürecini tamamladık. Yani tüzel kişilik kazandırdık.
14 adet Organize Tarım Bölgesinin ise alt yapı
sürecini bitirdik. Bu yıl Organize Tarım Bölgelerine
daha fazla hız vereceğiz ve bunların yatırım süreç-
lerini tamamlamaya çalışa-cağız. Bu kapsamda
geçen sene Afyonkarahisar ilimize 2 adet Organize
Tarım Bölgesi kazandır-manın memnuniyetini si-
zlerle paylaşmak istiyorum. İlki Sayın Bakanımızın
ve Sayın Valimizin destekleriyle toplam 2 bin 500
dekar alanda Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesi
kuruldu. Bu OTB bittiğinde yaklaşık 57 adet işletme
parseli ve 4 adet sanayi parseli burada yer alacaktır.
Alt yapı süreci tamamlandıktan sonra 10 bin baş
hayvan kapasiteli Besi OTB’de 400 kişiye istihdam
sağlamış olacağız” dedi.

3 BİN KİŞİLİK İSTİHDAM 

Çobanlar, Bolvadin ve Çay Jeotermal Sera Organize
Tarım Bölgesi hakkında da bilgiler veren Bağcı,
“Bakanlığımızın ve Valiliğimizin katkılarıyla idari
oluşum sürecini tamamlamış olduk. Burada 2 adet
adalarımız olacak. Bir sanayi adaları, iki sera adaları.
Sera adalarında fide, meyve ve sebze üretimi
gerçekleştirilecek. Sanayi adalarında ise paketleme
ve depolama alanlarının yanı sıra eğitim ve araştırma
alanları, biyokütle tesisi, GES ve atık yönetimi alanı
yer alacaktır. Bu OTB aynı zamanda sıfır atık ilkesine
dayalı olarak çalışacak. Jeotermal enerjiyi kullanacak
ve kesim suretinin alt yapısı burada kurulacaktır.
Yaklaşık 3 bin kişilik istihdam hedefliyoruz. Bu
istihdamın ilk etapta yüzde 65’i kadınlardan oluşacak.
Bu bizim için önemli bir gelişme. İlk etabı
tamamladığımızda hem üretimin hem de istihdamın
artmasına katkı sağlayacaktır. Bu iki OTB’nin şehre
kazandırılması noktasında destekleri ve gayretleri
için Sayın Valimize ve Sayın Bakanımıza teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

tdiOsB 
afyon'a
deĞer 
katacak

Programları kapsamında 
Afyonkarahisar’a gelen Tarım ve Orman

Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven

Afyonkarahisar Çay Tarıma Dayalı 
Jeotermal Kaynaklı Sera İhtisas Organize Sanayi 

Bölgesi (TDİOSB) ile ilgili ayrıntılı bilgiler verdi

KISA SÜREDE FAALİYETE GEÇECEK
Bolvadin ilçesi ziyaretine ilişkinde bilgiler veren ve burada yeni bir yatırım sürecine
girildiğini söyleyen Bağcı, “2024 yılında ilaç etken maddesi üretimi amacıyla kenevir
yetiştiriciliği için toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) görevlendirilmiştir. Bu görevlendirme
sonucunda bizde gerekli başvuruları alıp değerlenirdik. 16 firmanın kenevir üretimi
uygun bulundu.  İlk yetiştirme uygulamalarını Toprak Mahsulleri Ofisi Bolvadin Alkaloid
Fabrikası sahasında gerçekleşecektir. Biz de bugün Sayın Valimizle birlikte o sahanın in-
celemesini yapacağız. 2024 yılında belirlenen kota 120 bin kök kenevir yetiştirilmesi için
firmalarla sözleşme yamulacak ve firmalar 18 ay içerisinde burada yatırım gerçekleştirmek
zorundadır. Bu yatırım neticesinde aslında Afyonkarahisar için Bolvadin ilçesi hem ulusal
hem de uluslararası alanda tanınmış olacaktır. Çünkü buraya hem teknoloji transferi
olacak hem de istihdam ve üretime katkı sağlanacak. En kısa sürede faaliyete geçecek olan
tüm yatırımların Afyonkarahisar’ımıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

YILLIK 50 TON 
DOMATES ÜRETİMİ

Projenin, yaklaşık 3 bin kişilik istihdam sağ-
laması ve en az 15 bin kişilik bir nüfusa sabit
gelir kaynağı oluşturmasının öngörüldüğünü
kaydeden Vali Yiğitbaşı, “TDİOSB alanında ku-
rulacak seralarda iyi tarım uygulamaları
kapsamında domates, biber, salatalık ve patlıcan
gibi ürünler yetiştirilecek, 1 dekardan yıllık
50 ton domates üretimi yapılması planlanacak-
tır. Ayrıca bu üretimden 3 milyar TL değerinde
gelir elde edilmesi beklenmektedir. Projenin
konumu itibarıyla hem iş gücüne hem de yol
ve altyapı imkanlarına yakın bir alanda kurul-
ması, yatırımcılarımız için cazip bir fırsat yarat-
maktadır. TDİOSB’deki üretim faaliyetleri, doğal
kaynakların etkin ve verimli bir şekilde yönetil-
mesini sağlayacak; böylece ülke ekonomisine
katkının yanı sıra çevresel sürdürülebilirlik
de sağlanacaktır. Afyonkarahisar Valiliği olarak,
bu projeyi hayata geçirmek için ilgili kurum-
larımızla azimle çalıştık ve bu süreçte Tarım
ve Orman Bakanlığımızın da kıymetli destek-
lerini aldık. Sayın Bakan Yardımcımız Ahmet
Bağcı’nın da bugün aramızda bulunması hem
bu projeye hem de ilimize verilen önemin so-
mut bir göstergesidir. Kendilerine destekleri
için teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı, Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin

gün boyu bazı ziyaret ve incelemede bulundu
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Şuhut İlçesi Paşacık Köyünde, Se-
levir Barajının bulunması ve büyük
kayaların düşme riskine karşı

‘Paşacık’ köyünün afet kapsamına
alınarak uygun bir bölgeye taşınması
kararı Milletvekili Mehmet Taytak’ın
girişimleriyle 31 Temmuz 2023 tari-
hinde onaylanmıştı. Milletvekili Taytak,
ilgili yetkililer ile zaman zaman Paşacık
köyünde incelemelerde bulunmuştu.

MÜJDEYİ 
TAYTAK VERDİ

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile
Paşacık Köyünün taşınacağını müjde-
leyen Taytak; “Uzun zamandır Paşacık
köyümüzün taşınması konusunu gün-
deme getirdik. O bölgede çok ciddi
bir risk bulunmaktaydı. Köyde Selevir
barajının bulunması ve büyük kaya-
ların düşme riskine karşı köyün AFET
kapsamına alınarak uygun bir bölgeye
taşınması gerektiğini AFAD Başkan-
lığımızı ziyaretlerimizde dile getirdik.
Geçtiğimiz yıl köyümüzün afet kap-
samına alınması kararını müjdelemiş-
tik. Konunun her aşamasını takip et-
tik, köyümüzde ilgili kurum yetkilileri
ile incelemelerde bulunduk. Köylümü-

ze çalışmaların ve raporların ardın-
dan taşıma kararının çıkacağını be-
lirtmiştik. Bugün Cumhurbaşkanlığı
kararnamesi ile köyümüzün taşınma
kararının çıktığının müjdesini aldık.
Ben başta Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan Bey’e,  AFAD
Başkanımız Okay Memiş Bey’e ve
ilgili tüm birimlere teşekkürlerimi
iletirim. Köy halkımıza hayırlı olma-
sını diliyorum.” dedi.

PAŞACıK KÖYÜ TAŞıNıYOR
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar 

Milletvekili Mehmet Taytak, Şuhut ilçesi Paşacık
Köyünün taşınacağının müjdesini verdi

KÖYÜMÜZE HAYIRLI OLSUN Paşacık Köyü Muhtarı, “Uzun zamandır köyümüzün çözüm 
bekleyen konusunu, Milletvekilimiz Mehmet Taytak’a ziyaretimizde iletmiştik. Vekilimiz aynı gün AFAD

Başkanından randevu alarak bizlerle birlikte konuyu ilgili yetkililere iletmemizi sağladı. Sonrasında mil-
letvekilimiz konuyu yakından takip ederek, köyümüze ziyaretlerde bulundu. İlgili kurumlardan yetkililer ile

köyümüze ziyaretlerde bulundu. Geçtiğimiz yıl Milletvekilimiz Mehmet Taytak Bey’in girişimleriyle
köyümüz afet kapsamına alındı. Taşınması konusunda da müjdeli haberi bugün aldık. Ben Sayın Milletvekilimiz

Mehmet Taytak’a konuyu her zaman yakından takip ettiği için çok teşekkür ederim. Ayrıca emeği geçen tüm
kurumlara ve yetkililere de teşekkür ederim. Köyümüze hayırlı olsun” dedi.  HABER AHMET IŞIK 

AFYONKARAHiSAR 
Kültür ve Sanat

Derneği’nin düzenlediği
konser, siyasette özlenen

bir tabloya sahne oldu

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin ve
Cumhuriyet Halk Partisi

Afyonkarahisar İl Başkanı Fa-
ruk Duha Erhan, konserin ikinci
bölüm arasında bir araya gel-
erek çay eşliğinde sohbet etti.
İkiliye İGM Başkanı Mehmet
Siper de eşlik ederken, buluş-
mada Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Eylem Ayar,
iş insanı İbrahim Alimoğlu, Afy-
on Kocatepe Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Şuayip Özdemir,
Gazetemiz Başyazarı ve Kuru-
cusu Mehmet Emin Güzbey,
AKÜ eski Rektör Yardımcısı
Kemalettin Conkar’da yer aldı.

DOSTANE SOHBET
DİKKAT ÇEKTİ

Konserin 2. Bölüm arasında AK
Parti ve CHP İl Başkanlarının
bir ara baş başa vererek samimi
bir şekilde sohbet etmesi, bir-
çok kişi tarafından memnuni-

yetle karşılandı. Görenler bu
sohbetin her ortamda devam
etmesini belirterek, bu tür di-
yalogların artmasının Afyon-
karahisar’ın yararına olacağına
vurgu yaptı. Afyonkarahisar
Kültür ve Sanat Derneği tarafın-
dan düzenlenen konser, sanat-
severlerden büyük ilgi gördü.
Şehrin kültür ve sanat hayatına
katkıda bulunmayı amaçlayan
etkinlik, hem katılımcıların

hem de sanatçıların unutulmaz
bir akşam yaşamasını sağladı.
Yoğun katılımlı programda,
Türk Sanat Müziği’nden halk
müziğine, klasik eserlerden
modern parçalara kadar geniş
bir repertuvar sunuldu. Salonu
dolduran sanatseverler, perfor-
mansları ayakta alkışladı. Etkin-
likte, yerel sanatçılar ve bölgedeki
yetenekli müzisyenler sahne aldı.
HABER MERKEZİ

özlenen taBlO 

Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri

Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr.

Okumuş Tıpta
Uzmanlık Kurulu

Üyeliğine yeniden
atandı

AFSÜ Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş’un tıp
eğitimi ve tıpta uzmanlık
konusunda en üst ve bağ-
layıcı kurum olan Tıpta
Uzmanlık Kurulu (TUK)
üyeliği iki yıl süre ile ye-
nilendi. Rektör Prof. Dr.
Okumuş, “Temel amacı,
ülkemizdeki tıpta uzman-
lık eğitiminin dünya stan-
dartlarında verilerek ala-
nında yetkin uzmanların

yetiştirilmesi olan TUK’ta,
meslektaşlarımla verimli
çalışmalar gerçekleştir-
meyi sürdüreceğiz” dedi.
Sekretaryasını Sağlık Ba-
kanlığı yürüttüğü TUK,
tıpta ve diş hekimliğinde
uzmanlık eğitimi verecek
eğitim kurumlarının yetk-
ilendirilmesi, eğitim yetk-
isinin kaldırılmasına iliş-
kin tekliflerin değerlen-
dirilmesi, uzmanlık dal-
larının rotasyonlarının
belirlenmesi, yurtdışında
uzmanlık eğitimi alanları
değerlendirecek fakül-
telerin ve eğitim hasta-
nelerinin belirlenmesi,
tıpta uzmanlık eğitimi ve
uzman insan gücü ile ilgili
görüşlerin verilmesi gibi
konularda yetkilidir.

Okumuş’un TUK 
üyeliği yenilendi

AFSÜ REKTÖRÜ PROF. 
DR. NURULLAH OKUMUŞ 

Sabah erken saatlerden itibaren etkili
olan sisli hava Afyonkarahisar’da
hayatı olumsuz etkiledi. Si nedeniyle
görüş mesafesinin düşmesi sebebiyle
özellikle sürücüler zor anlar yaşadı.
Sis bazı ilginç görüntüleri de bera-
berinde getirdi. Sis nedeniyle yaklaşık
226 metre yükseklikteki tarihi Kara-
hisar Kalesi gözlerden kayboldu. 
Bu durum özellikle sosyal medyada
ilginç bir o kadar da komik yorumlara
sebep oldu. İHA

Sis etkili oldu
Sisli havanın etkili 

olduğu Afyonkarahisar’da
tarihi Karahisar Kalesi’nin 

sis nedeniyle gözlerden
kaybolması ilginç 

görüntüler ortaya çıkardı.


